
Zarządzenie Nr V/421/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 11 października 2022 roku 

  

w sprawie ustalenia wysokości Nagrody Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

oraz przyznania tej nagrody nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez Gminę  

Ostrowiec Świętokrzyski.  

 

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta  

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 559 ze zm.) oraz §17 ust. 2, §18 i §20 załącznika 

do uchwały Nr XXXV/468/2009 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 

2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2009 r. Nr 221, poz. 1812, z 2011 r. Nr 197 poz. 2299, z 2015 r. poz. 964  

i z 2016 r. poz. 2868), Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zarządza, co następuje:  
 

§ 1. Nagrody Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego przyznawane z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej w 2022 roku otrzymują: 

1) Jolanta Jeruzal – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 5 – 6 000,00 zł, 

2) Paulina Małkiewicz – nauczyciel Przedszkola Publicznego nr 5 – 3 000,00 zł, 

3) Agnieszka Pałka-Szymonik – nauczyciel Przedszkola Publicznego nr 5 – 3 000,00 zł, 

4) Anna Kuligowska – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 7 – 7 800,00 zł, 

5) Milena Soboń – nauczyciel Przedszkola Publicznego nr 7 – 3 000,00 zł, 

6) Jolanta Żak – nauczyciel Przedszkola Publicznego nr 7 – 3 000,00 zł, 

7) Anna Adamczyk – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 11 – 6 000,00 zł, 

8) Barbara Domagała – nauczyciel Przedszkola Publicznego nr 11 – 3 000,00 zł, 

9) Beata Krauze-Składanowska – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 12 – 6 000,00 zł, 

10) Anna Miszczuk – nauczyciel Przedszkola Publicznego nr 12 – 3 000 zł, 

11) Grażyna Gaweł – nauczyciel Przedszkola Publicznego nr 12 – 3 000 zł, 

12) Mirella Kanarska – nauczyciel Przedszkola Publicznego nr 12 – 5 000,00 zł, 

13) Edyta Kowalska – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 15 – 6 000,00 zł, 

14) Beata Dorota Jaworska – nauczyciel Przedszkola Publicznego nr 15 – 3 000,00 zł, 

15) Katarzyna Dryjas – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 16 – 6 000,00 zł, 

16) Renata Abramczyk – nauczyciel Przedszkola Publicznego nr 16 – 3 000,00 zł, 

17) Aneta Stachurska – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 19 – 8 000,00 zł, 

18) Halina Zwolińska-Bień – nauczyciel Przedszkola Publicznego nr 19 – 4 000,00 zł, 

19) Dorota Kosiarz – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 21 – 6 200,00 zł, 

20) Marzena Lipa – nauczyciel Przedszkola Publicznego nr 21 – 4 000,00 zł,  

21) Marzena Kowalska – nauczyciel Przedszkola Publicznego nr 21 – 3 000,00 zł, 

22) Renata Olszańska – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 – 6 000,00 zł, 

23) Elwira Jasiak – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 – 5 000,00 zł, 

24) Beata Gajewska – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 – 5 000,00 zł, 

25) Mariusz Szczerbiński – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 – 6 000,00 zł, 

26) Renata Potrzeszcz – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 – 4 000,00 zł, 

27) Barbara Kotaś – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 – 5 000,00 zł, 

28) Małgorzata Kwiecień – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 – 5 000,00 zł, 

 



29) Renata Prucnal – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 – 4 000,00 zł, 

30) Monika Majewska – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 – 4 000,00 zł, 

31) Roman Kowalski – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 – 5 000,00 zł,  

32) Anna Barańska – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 – 4 000 zł,  

33) Wioletta Walerowicz – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 – 4 000,00 zł, 

34) Monika Wiączek – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 – 6 000,00 zł, 

35) Kamila Strzępska – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 – 4  000,00 zł, 

36) Joanna Grudzień – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 – 4  000,00 zł, 

37) Karina Kateusz-Dominik – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 – 4 000,00 zł, 

38) Renata Nowacka – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 – 4 000 zł,  

39) Grażyna Ukleja – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 – 6 000,00 zł, 

40) Jolanta Gospodarczyk – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 – 5 000,00 zł, 

41) Marzena Górska – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 – 5 000,00 zł,  

42) Anna Stojek – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 – 6 000,00 zł, 

43) Edyta Skwirowska – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 – 4 000,00 zł,  

44) Anna Stojek – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 – 6 000,00 zł,  

45) Katarzyna Goworek – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14 – 7 600,00 zł,  
46) Jolanta Klauzińska – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14 – 5 000,00 zł,  

47) Elżbieta Ozdoba – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14 – 5 000,00 zł,  

48) Elwira Maciejko – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14 – 4 000,00 zł,  

49) Marta Kałuża – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14 – 4 000,00 zł,  

50) Aneta Pierścińska-Maruszewska  –  dyrektor  Centrum  Kształcenia Ustawicznego –  

6 000,00 zł,  

51) Ewa Zakowana – nauczyciel Centrum Kształcenia Ustawicznego – 6 000,00 zł,  

52) Bogusława Tustanowska – nauczyciel Centrum Kształcenia Ustawicznego – 3 000,00 zł, 

53) Robert Burda – nauczyciel Centrum Kształcenia Ustawicznego – 4 000,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw  

Społecznych Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


